
UCHWAŁA NR XXVII/36/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz 446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 377.805,00 zł z przeznaczeniem na:

1) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. Zwiększenia 
środków dokonano na podstawie Porozumienia Nr TM.0810.9.17 z dnia 23.08.2017 r. - 15.000,00 zł,

2) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych. Zwiększenia środków dokonano na podstawie Pisma Nr 
WFOŚ.PP.BG.402.071.2017-001.0656.2017 z dnia 03.07.2017 r. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie - 17.200,00 zł,

3) wpływy z różnych dochodów - 120.487,00 zł,

4) wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 78.687,46 zł,

5) wpływy z dywidend - 136.229,92 zł,

6) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. Zwiększenia środków 
dokonano na podstawie Umowy dotacji Nr 90/2017/OZ/P/DA z dnia 07.07.2017 r. - 8.670,52 zł,

7) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 
1.530,10 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 330.500,00 zł z przeznaczeniem na:

1) transport i łączność - 46.200,00 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa - 128.000,00 zł,

3) administracja publiczna - 55.300,00 zł,

4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 33.000,00 zł,

5) rodzina 3.000,00 zł,

6) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 65.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 35.000,00 zł w tym z następujących źródeł:

1) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10.000,00 zł,

2) pomoc społeczna - 25.000,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 82.305,00 zł do kwoty 2.646.877,00 zł.

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 82.305,00 zł do kwoty 3.126.195,00 zł, w tym: 
§ 952 - „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” - 82.305,00 zł.

§ 5. 1. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji 
papierów wartościowych o kwotę 82.305,00 zł, w tym na:

Id: F181A1FA-61DC-4437-A7B6-DAB9C761DF78. Podpisany Strona 1



1) sfinansowanie planowanego deficytu Gminy o kwotę 82.305,00 zł do kwoty 2.646.877,00 zł, w tym na 
wyprzedzające finansowanie zadań:

a) „Przebudowa drogi gminnej Nr 105305R „przez wieś” w miejscowości Majdan Lipowiecki km 0+260 
- km 1+145” w kwocie 242.867,00 zł,

b) „Przebudowa drogi gminnej Nr 105336R „do Klasztoru od ulicy Kazimierza” w miejscowości 
Wielkie Oczy km 0+000 - km 0+635” w kwocie 157.283,00 zł,

c) „Przebudowa drogi gminnej Nr 105321R „Skolin-Czaplaki” w miejscowości Skolin km 0+013 - km 
0+713” w kwocie 173.598,00 zł,

d) „Przebudowa drogi gminnej Nr 105308R „Czopy” w miejscowości Łukawiec km 0+005 - km 0+970” 
w kwocie 252.447,00 zł.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego 
i Finansów.

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: F181A1FA-61DC-4437-A7B6-DAB9C761DF78. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/36/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 12 września 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 15.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 15.000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 15.000,00
- środki otrzymane od Polskiego Górnictwa Naftowego 
i Gazownictwa S.A. w Warszawie oddział w Sanoku na koszty 
naprawy drogi gminnej w Majdanie Lipowieckim - 
15.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 17.200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17.200,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 17.200,00
- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na zadanie pn.: 
„Przebudowa budynku Biblioteki Publicznej w Kobylnicy 
Wołoskiej - etap II - poprzez przebudowę budynku, budowę 
instalacji c.o. wraz z budową kotłowni” - 17.200,00 zł

750 Administracja publiczna 120.487,00
75095 Pozostała działalność 120.487,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120.487,00
- zwrot naliczonego podatku VAT za lata ubiegłe - 
120.487,00 zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 214.917,38

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 78.687,46

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 78.687,46
75624 Dywidendy 136.229,92

0740 Wpływy z dywidend 136.229,92
- dywidenda z Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
i Rolnych Sp. z o.o. - 136.229,92 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.200,62
90002 Gospodarka odpadami 10.200,62

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 8.670,52
- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

Id: F181A1FA-61DC-4437-A7B6-DAB9C761DF78. Podpisany Strona 1



i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na zadanie pn.: „Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wielkie Oczy 
w roku 2017” - 8.670,52 zł

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 1.530,10
- wkład własny mieszkańców do realizacji zadania pn.: 
„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Wielkie Oczy w roku 2017” - 1.530,10 zł

Razem: 377.805,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: F181A1FA-61DC-4437-A7B6-DAB9C761DF78. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/36/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 12 września 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 46.200,00
60016 Drogi publiczne gminne 46.200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34.200,00
- przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości 
Majdan Lipowiecki - 34.200,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 12.000,00
- remont dróg gminnych - 12.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 128.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
- zakup materiałów do remontu sanitariatów w budynku 
Ośrodka Zdrowia w Łukawcu - 10.000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118.000,00
- przebudowa budynku Biblioteki Publicznej w Kobylnicy 
Wołoskiej - etap II - poprzez przebudowę budynku, budowę 
instalacji c.o. wraz z budową kotłowni - 103.000,00 zł
- rozbudowa świetlicy wiejskiej w Majdanie Lipowieckim -
15.000,00 zł

750 Administracja publiczna 55.300,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55.300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55.300,00
- wykonanie systemu klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 
Wielkie Oczy - 55.300,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 33.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23.000,00

- wydatki na zadanie pn.: „Rozbudowa i przebudowa 
budynku OSP Łukawiec oraz budowa zjazdu publicznego 
z drogi powiatowej Nr 1695R wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną” - 23.000,00 zł

855 Rodzina 3.000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3.000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 3.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 65,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65.000,00
- budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy - 
65.000,00 zł

Razem: 330.500,00

Zmniejszenie wydatków

Id: F181A1FA-61DC-4437-A7B6-DAB9C761DF78. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00
- wymiana drzwi garażowych w budynku remizy OSP 
w Wielkich Oczach - 6.000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00
- zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Kobylnica Ruska 
- 4.000,00 zł

852 Pomoc społeczna 25.000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 25.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000,00
Razem: 35.000,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: F181A1FA-61DC-4437-A7B6-DAB9C761DF78. Podpisany Strona 2




